— de Miseris, sacrista, 79-81; — de
Montibus, 76 ; — de Retroroca, 78 ; —
de Rochabarone,38 ; — de Salsac, 48 ;

— de Ventrazac, 84; — Ebraldus,
miles, 150 ; — filius Umberti Crispi,
26 ; — frater Austorgii de Domosola,
146 ; — frater Florencie, 71 ; — Gal-
dinus, 22 ; — Joannis, presbiter, 72 ;

— Jordas, 334 ; — Martini, 75 ; —
nepos W., sacerdotis SanctiJohannis,
136 ; — Nicola, 334 ; — Niger, 94 ; —
Pimenta, 152; — prior Sancti Pétri de
Podio, 342 ; — Purenta, pistor, 152 ;

— Roiravus, 32 ; — sacerdos Sancti
Johannis, 136.

WIDO, episcopus, 338.
WIGO, abbas Sancti Theofredi, 165 ; —

Botlerius, 205.
WILLELMA, domina de Ventrasac,141

uxor Guigonis de Chareias, 175.
WILLELMUS, 28, 54, 66, 99, 104, 113, 165,

191, 195, 203, 208, 215, 233, 242, 266,
274, 276, 277, 279, 280, 296, 299, 304,
305 ; — abbas Sancti Theofredi, 5, 21,
22, 27, 32, 42, 49, 51, 52, 54, 57, 61,
66, 96, 99, 101, 104, 171, 189, 192, 194,
195, 197, 198, 202, 203, 208, 210, 212,
217, 221, 223, 224, 239, 247, 259, 261,
274, 278, 282

,
284

,
292, 293, 296, 299,

301, 306, 307, 310 ; — Achardi, 188 ;

— Agno de Linone, 73, 74 ; — Aste-
rii, 164 ;

— Beraudidel Monester, 164 ;

— Berengarius, 199; — Besso, 210,
229 ;

— Brunencus,213 ; — Caballarii,
199 ; — canonicus, 245, 257 ; — Cha-
varius, 156 ; — Clancers, 219 ; — con-
jux Adalgardis, 59 ; — Coiros, 156,
157 ; — de Aruso vel Aurso, 210, 229 ;

— de Bedorzet 84 ; — de Bruzac, 139 ;

— de Chareias, filius, 175 ; — de Monte
Pessulano, 124 ; — de Rocba, 173 ; —
de Varcia, abbas Sancti Theoffredi,
96 ; — Disderii, 43 ; — episcopus Cla¬

romontensis, 102 ; — filius Aldeberti
de Artigiia, 160 ; — filius Dalmacii,
208 : — filius Galberti, militis de Ro-
seriis, 210 ; — filius Geraldi Sancti
Pauliani, 135 ; — filius Giraldi Bello-
montis, 224 ; — filius Guigonis, 302 ;
— filiusSuficie de Beljoc, 49 ; — filius
Umberli Gladii, 108 ; — filius Willelmi,
54 ; — frater Acbardi, 105 ; — Meschis,
49 ; — miles, 101 : — Morelus, 222 ; —

Peitavinus,107 ; — Petri, coujux Ga-
liaue, 163 ; — prepositus, 102 ; —
Rochabaronis, 243, 252 ; — sacrista,
173 ; — Salmonius, 205 ; — Saleira
264 ; — Sochus, 132.

WUILLELMUS de Baffia, 134.

YSNARDUS, 129.

ZACARIAS,miles, 94.